
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 15. 7. 2017

262

Na podlagi 11. člena in 61. a člena v povezavi s 96. členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 
57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 – sklep US, 76/14 – odločba 
US in 14/15 – ZUUJFO) ter 15. člena Statuta Občine Sveta Ana 
(Uradni list RS, št. 39/10 in 107/10 ter Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 06/14) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 14. 
redni seji dne 12.07.2017 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za poslovno cono v  

Žicah v Občini Sveta Ana

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Od-

loka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za poslovno 
cono v Žicah v Občini Sveta Ana (Uradni list RS, št. 95/2010), 
ki ga je izdelal ZUM urbanizem, planiranje, projektiranje d.o.o., 
pod številko naloge: 17023.

2. člen
(1)	 Spremembe in dopolnitve odloka se nanašajo na oblikova-

nja objekta na zemljišču s parc. št. 492/5, k.o. Žice (524).
(2)	 Spremembe in dopolnitve odloka vsebujejo poleg tega od-

loka tudi priloge, ki so na vpogled v prostorih občine Sveta 
Ana.

3. člen
Dopolni se 15. člen z novim 9. odstavkom, ki se glasi:
»Ne glede na določila prejšnjih odstavkov tega člena, se na 

površini za razvoj objekta A3 lahko streha izvede kot dvokapna, 
pri čemer je sleme vzporedno z daljšo stranico objekta, ter s 
primerno kritino temne barve. Površina za razvoj objekta A3 je 
razvidna iz grafičnega dela (karta 3.3 Ureditvena situacija – 3. 
etapa).«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 35008-02/2017	 Župan občine Sveta Ana v Slov. gor.
Datum: 12. julij 2017	 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr., s.r.


